Decisão Normativa 01/2025

Item 6: Descrição da composição do capital social, indicando os principais acionistas ou
quotistas e os percentuais de participação.

Declaro que, conforme Artigo 6º do contrato social da Invest Minas: “O capital social do INDI é de R$
235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais) representado por 235.000 cotas no valor de R$ 1,00 (um
real) cada, devidamente subscritas e integralizadas, sendo 117,500 cotas(50%) pela CODEMIG e 117,500
cotas(50%) pelo BDMG.”

Marco Paulo Rodrigues Ribeiro
CRC-MG 087/256-o/9

Documento assinado eletronicamente por MARCO PAULO RODRIGUES RIBEIRO , Contador, em